Ofício 167/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

.Data: 27/11/202ãàs 15:12:14

Setores envolvidos:

GAP

Oficio n° 0628/2023/SAPL/DG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111111
Wagner Moi Guimarães
Prefeito

Anexos:

gabei 9_0ficip_628_Comissap_Especial_Manifestacao_Populares.pdf

img_t231117145055_n2.pdf

PROTOCOLO GERAL 1522/2023
Data: 27/11/2023 - Horário: 16:47

Administrativo

ifi
ca

ca
o/

F
B

27
-B

3B
6-

6E
F

E
-5

79
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

B
27

-B
3B

6-
6E

F
E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

À Sua Excelência o Senhor
Dr. Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n 0628/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente

Em atenção ao Of. n° 628/2023/SAPL/DG da Comissão Especial de Manifestação

Populares, que buscar esclarecimentos sobre demanda apresentada na Manifestação de Cidadão de n°

134, que segundo a manifestação há cargos na Prefeitura que permanecem não preenchidos por

servidores efetivos, temos a informar que o cargo de porteiro foi extinto conforme a lei.

As nomeações estão sendo realizadas de forma gradual diante das vagas e demandas que vão

surgindo. No que tange ao processo seletivo para os cargos de Agente Comunitário e Agente de

Endemias está em processo de contratação da empresa responsável pelo certame, logo está em

tramitação.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306- Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454

1)

OC

Anexo não disponível para exportação

O arquivo img_t231117145055_n2.pdf não está disponível para exportação pois está corrompido ou protegido
para leitura.

Consulte o documento digital na plataforma 1Doc para ter acesso a este arquivo:

Ofício 167/2023

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FB27-B3B6-6EFE-5799

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXXXXX- ) em 27/11/2023 15:12:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/FB27-B3B6-6EFE-5799